АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.07.2008                                          №  259

О внесении изменений  в решение

Азовской  городской Думы
от 20.12.2005 №  64
В   соответствии с Уставом муниципального образования «Город Азов»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести следующие изменения в решение Азовской городской Думы от 20.12.2005 № 64 «Об утверждении структуры администрации города Азова»:
- исключить в структуре администрации города должность «помощник главы администрации (по работе с правоохранительными органами, казачеством и политическими партиями),

-  ввести  в структуру администрации должности:

1) помощник главы администрации  (по работе с правоохранительными органами и политическими партиями),

2)  помощник главы администрации (по работе с казачеством).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Мэр города                                                                                     С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города